
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.171.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zmiany w planach finansowych wydatków jednostek budżetowych Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn.zm. ) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 16 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla jednostek budżetowych Gminy Ozimek na 2025 rok zgodnie 
z załącznikami nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C022B75A-E0C0-4D08-9B3D-CA88A004DA09. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku  na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.171.2025   w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 517 652,15 3 526 532,47 3 396 532,47 0,00 3 396 532,47 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 991 119,68 10 991 119,68 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 176,00 -5 176,00 -5 176,00 0,00 -5 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 514 676,15 3 521 356,47 3 391 356,47 0,00 3 391 356,47 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 993 319,68 10 993 319,68 500 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 051 478,70 1 051 478,70 1 051 478,70 0,00 1 051 478,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 976,00 -2 976,00 -2 976,00 0,00 -2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 048 502,70 1 048 502,70 1 048 502,70 0,00 1 048 502,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 051 478,70 1 051 478,70 1 051 478,70 0,00 1 051 478,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 976,00 -2 976,00 -2 976,00 0,00 -2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 048 502,70 1 048 502,70 1 048 502,70 0,00 1 048 502,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 008 321,32 2 218 941,64 2 218 941,64 0,00 2 218 941,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 789 379,68 7 789 379,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 008 321,32 2 216 741,64 2 216 741,64 0,00 2 216 741,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 791 579,68 7 791 579,68 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 443 087,11 443 087,11 443 087,11 0,00 443 087,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 887,11 440 887,11 440 887,11 0,00 440 887,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 7 776 382,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 776 382,68 7 776 382,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 778 582,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 778 582,68 7 778 582,68 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 59 864 236,50 36 139 525,78 26 609 230,78 9 235 321,46 17 373 909,32 4 894 000,00 1 070 427,00 123 446,00 2 012 422,00 1 430 000,00 23 724 710,72 22 064 710,72 1 975 531,09 0,00 1 660 000,00

zmniejszenie -5 176,00 -5 176,00 -5 176,00 0,00 -5 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 861 260,50 36 134 349,78 26 604 054,78 9 235 321,46 17 368 733,32 4 894 000,00 1 070 427,00 123 446,00 2 012 422,00 1 430 000,00 23 726 910,72 22 066 910,72 1 975 531,09 0,00 1 660 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C022B75A-E0C0-4D08-9B3D-CA88A004DA09. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.171.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2


